Poderá ser aceito rede de assistencia técnica nessas condições?

Resposta:  Item já foi respondido e alterado conforme Adendo 0066859915.

"TERMO DE REFERÊNCIA
Conforme quadro comparativo advindo da Supel-RO (0065506802) e tabela acima, o valor
estimado é de R$ 20.007.094,39 (vinte milhões, sete mil noventa e quatro reais e trinta e nove
centavos).
ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR
Portanto, o valor total estimado para a aquisição de 83 (oitenta e três) veículos tipo camionete é de
R$ 23.904.000,00 (vinte e três milhões novecentos e quatro mil reais)."
Pergunta: Gentileza esclarecer o preço de referência a ser considerado.
Resposta: O preço de referência a ser considerado corresponde ao quadro comparativo enviado
pela SUPEL-RO (0065506802). O valor estimado da contratação é de R$ 20.007.094,39 (vinte
milhões, sete mil, noventa e quatro reais e trinta e nove centavos).
CONCLUSÃO
Diante do exposto, esta unidade técnica manifesta-se:
a) pela possibilidade de aceitação das configurações e acessórios descritos nos itens 1 a 4, desde
que observadas as condições e comprovações mencionadas;